



ประกาศกรมธนารักษ์

เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานราชการเฉพาะกิจ

ด้วยกรมธนารักษ์ประสงค์จะรับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานราชการเฉพาะกิจ ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขการสรรหาและเลือกสรรพนักงานราชการ และแบบสัญญาจ้างพนักงานราชการ ลงวันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๕๒ ประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง การกำหนดลักษณะงานและคุณสมบัติเฉพาะของกลุ่มงาน และการจัดทำกรอบอัตรากำลังพนักงานราชการ พ.ศ. ๒๕๕๔ และที่แก้ไขเพิ่มเติม และหนังสือสำนักงาน ก.พ. ด่วนที่สุด ที่ นร ๑๐๐๘.๕/๒๐๐ ลงวันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๔ จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานราชการเฉพาะกิจ โดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

๑. ชื่อกลุ่มงาน ตำแหน่ง และรายละเอียดการจ้างงาน

กลุ่มงาน	บริหารทั่วไป
ชื่อตำแหน่ง	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน
ลักษณะงานที่ปฏิบัติ	ปฏิบัติงานเกี่ยวกับ

๑. รวบรวมข้อมูล และศึกษาวิเคราะห์เบื้องต้นเกี่ยวกับการกิจหลักและแผนกลยุทธ์ของส่วนราชการ หรือทิศทางการพัฒนาเศรษฐกิจ สังคม การเมือง เพื่อช่วยวางแผนกำหนดแผนการปฏิบัติงานหรือโครงการให้สามารถบรรลุภารกิจที่กำหนดไว้

๒. วิเคราะห์นโยบายของส่วนราชการหรือนโยบาย แผนงาน และโครงการทางเศรษฐกิจ สังคม การเมือง การบริหาร หรือความมั่นคงและเสนอข้อคิดเห็น เพื่อช่วยจัดทำแผนการปฏิบัติงาน แผนงาน โครงการ หรือกิจกรรมได้ตามวัตถุประสงค์ที่ตั้งไว้

๓. สำรวจ รวบรวม และประมวลผลข้อมูลการดำเนินงานตามนโยบายรัฐบาลและประเด็นปัญหาทางเศรษฐกิจ การเมือง และสังคมทั้งในและต่างประเทศเพื่อเป็นข้อมูลสำหรับการจัดทำแผนงานหรือกำหนดยุทธศาสตร์

๔. การติดตาม ประเมินผล วัดผลการปฏิบัติงานของส่วนราชการ

๕. ร่วมปฏิบัติงานกับส่วนบริหารทั่วไปของสำนักงาน ในการดำเนินการเกี่ยวกับการศึกษา วิเคราะห์ข้อมูลต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้องเพื่อจัดทำประมาณการรายได้ประจำปี การรวบรวม และจัดทำแผนปฏิบัติราชการ ผลการปฏิบัติงาน สถิติข้อมูล และงานเกี่ยวกับสารสนเทศของสำนักงานฯ รวมถึงการจัดเก็บค่าเช่าที่ราชพัสดุ ค่าธรรมเนียม ค่าปรับ เงินประกันสัญญา และค่าภาษีต่าง ๆ ตลอดจนเงินอื่นใดที่ผู้เช่าต้องชำระให้กับทางราชการ พร้อมทั้งออกใบเสร็จรับเงิน ควบคุม ดูแลดำเนินการเกี่ยวกับภาษีโรงเรือน ภาษีบำรุงท้องที่ และอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องกับการที่ราชพัสดุ หรือ

๖. ร่วมปฏิบัติงานกับส่วนจัดการที่ราชพัสดุของสำนักงาน ในการดำเนินการเกี่ยวกับการศึกษา วิเคราะห์ กฎหมายเกี่ยวกับที่ราชพัสดุหรือกฎหมายอื่นที่เกี่ยวข้อง เพื่อใช้ประโยชน์ในที่ราชพัสดุ พัฒนาศักยภาพของที่ราชพัสดุ การจัดหาประโยชน์และการทำนิติกรรมเกี่ยวกับที่ราชพัสดุ และการวางแผนพัฒนาที่ราชพัสดุ หรือ

๗. ร่วมปฏิบัติงาน...

๗. ร่วมปฏิบัติงานกับส่วนจัดการฐานข้อมูลของสำนักงาน ในการดำเนินการเกี่ยวกับการบริหารจัดการข้อมูลด้านภูมิสารสนเทศ รวมทั้งการจัดทำระบบสารสนเทศภูมิศาสตร์ด้านที่ราชพัสดุ จัดทำและบริหารฐานข้อมูลเกี่ยวกับทะเบียนหลักฐานที่ราชพัสดุ หรือ

๘. ร่วมปฏิบัติงานกับส่วนประเมินราคาทรัพย์สินของสำนักงาน ในการดำเนินการเกี่ยวกับการสำรวจและปฏิบัติงานตามขั้นตอนการประเมินราคาทรัพย์สินประเภทที่ดิน โรงเรือนสิ่งปลูกสร้าง และห้องชุด รวมถึงการจัดทำฐานข้อมูลซื้อขายและประสานงานกับสำนักงานที่ดิน หรือหน่วยงานต่าง ๆ เพื่อขอข้อมูลประกอบการจัดทำฐานข้อมูลที่เกี่ยวข้อง

๙. ให้คำแนะนำ ตอบปัญหาและชี้แจงเกี่ยวกับงานที่ตนมีความรับผิดชอบในระดับเบื้องต้นแก่หน่วยงานราชการ เอกชน หรือประชาชนทั่วไป

๑๐. ประสานการทำงานร่วมกันทั้งภายในและภายนอกหน่วยงาน เพื่อให้เกิดความร่วมมือและผลสัมฤทธิ์ตามที่กำหนด

อัตราว่าง	๑๑. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย
	สังกัดสำนักงานธนารักษ์พื้นที่ พื้นที่ละ ๕ อัตรา รวมจำนวน ๓๘๐ อัตรา รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้
ค่าตอบแทน	๑๘,๐๐๐ บาท
สิทธิประโยชน์	ตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยพนักงานราชการ พ.ศ. ๒๕๔๗ และประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง สิทธิประโยชน์ของพนักงานราชการ พ.ศ. ๒๕๕๔ และที่แก้ไขเพิ่มเติม
ระยะเวลาการจ้าง	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง

๒. คุณสมบัติทั่วไปและคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งของผู้มีสิทธิสมัครสอบเข้ารับการ

เลือกสรร

๒.๑ คุณสมบัติทั่วไป

- ๑) มีสัญชาติไทย
- ๒) มีอายุไม่ต่ำกว่า ๑๘ ปีบริบูรณ์ นับถึงวันปิดรับสมัคร
- ๓) ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
- ๔) ไม่เป็นผู้มีกายทุพพลภาพจนไม่สามารถปฏิบัติหน้าที่ได้ ไร้ความสามารถ หรือจิตฟั่นเฟือน ไม่สมประกอบ หรือเป็นโรคตามที่กำหนดไว้ในกฎ ก.พ. ว่าด้วยโรค พ.ศ. ๒๕๕๓
- ๕) ไม่เป็นผู้ดำรงตำแหน่งทางการเมือง กรรมการพรรคการเมือง หรือเจ้าหน้าที่ในพรรคการเมือง
- ๖) ไม่เป็นผู้เคยต้องรับโทษจำคุกโดยคำพิพากษาถึงที่สุดให้จำคุก เพราะกระทำความผิดทางอาญา เว้นแต่เป็นโทษสำหรับความผิดที่ได้กระทำโดยประมาทหรือความผิดลหุโทษหรือเป็นผู้พ้นโทษมาแล้วเกินห้าปี

การจ้างบุคคลผู้พ้นโทษมาแล้วเกินห้าปีตามวรรคหนึ่งเข้าเป็นพนักงานราชการ ต้องกำหนดให้บุคคลผู้นั้นยื่นหนังสือรับรองความประพฤติว่าไม่เป็นผู้บกพร่องในศีลธรรมอันดีจนเป็นที่น่ารังเกียจของสังคมตามแบบที่เลขาธิการคณะกรรมการข้าราชการพลเรือนกำหนดเพื่อประกอบการพิจารณาด้วย

๓) ไม่เป็นผู้เคยถูกลงโทษให้ออก ปลดออก หรือไล่ออกจากราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานอื่นของรัฐ

หมายเหตุ ในวันที่ทำสัญญาจ้าง ผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรฯ จะต้องไม่เป็นข้าราชการหรือลูกจ้างของส่วนราชการ พนักงานหรือลูกจ้างของหน่วยงานอื่นของรัฐ รัฐวิสาหกิจ หรือพนักงานหรือลูกจ้างของราชการส่วนท้องถิ่น และจะต้องนำไปรับรองแพทย์ซึ่งออกให้ไม่เกิน ๑ เดือน และแสดงว่าไม่เป็นโรคต้องห้ามตามกฎหมาย ก.พ. ว่าด้วยโรค มายีนด้อย

สำหรับพระภิกษุหรือสามเณร ทางกรมธนารักษ์ไม่รับสมัคร และไม่อาจให้เข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานราชการเฉพาะกิจได้ ทั้งนี้ ตามหนังสือกรมสารบรรณ คณะรัฐมนตรีฝ่ายบริหาร ที่ นว ๘๘/๒๕๐๑ ลงวันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๐๑ และตามความในข้อ ๕ ของคำสั่งมหาเถรสมาคมลงวันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๓๘ โดยอนุโลม

๒.๒ คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง

ได้รับปริญญาตรีหรือคุณวุฒิอย่างอื่นที่เทียบได้ในระดับเดียวกัน ในสาขาวิชาที่หน่วยงานที่มีอัตราว่างกำหนด จากสถาบันการศึกษา ที่ ก.พ. รับรอง

๓. การรับสมัครสอบเข้ารับการเลือกสรร

ให้ผู้ประสงค์จะสมัครสอบเข้ารับการเลือกสรร ขอและยื่นใบสมัครด้วยตนเองได้ที่หน่วยงานที่มีอัตราว่าง ตามวัน เวลา ที่หน่วยงานที่มีอัตราว่างกำหนด

๔. การจัดทำสัญญาจ้าง

ผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรจะต้องทำสัญญาจ้างพนักงานราชการเฉพาะกิจได้เป็นเวลาไม่เกิน ๑ ปี นับตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง หรือไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ ตามที่ คพร. กำหนด และไม่มีการต่อสัญญาจ้าง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔



(นายยุทธนา หิยมการุณ)

อธิบดีกรมธนารักษ์

บัญชีการจัดสรรตำแหน่งพนักงานราชการเฉพาะกิจสังกัดสำนักงานธนารักษ์พื้นที่

ลำดับ	สังกัด	ตำแหน่งที่ได้รับอนุมัติ	กลุ่มงาน	วุฒิการศึกษา	จำนวน (อัตรา)	อัตราค่าตอบแทน (บาท/เดือน/อัตรา)	กำหนดระยะเวลาการจ้าง	หมายเหตุ
๑	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่พระนครศรีอยุธยา	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่งที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๒	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ลพบุรี	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่งที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๓	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ชัยนาท	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่งที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๔	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่สิงห์บุรี	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่งที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับ	สังกัด	ตำแหน่งที่ได้รับอนุมัติ	กลุ่มงาน	วุฒิการศึกษา	จำนวน (อัตรา)	อัตราค่าตอบแทน (บาท/เดือน/อัตรา)	กำหนดระยะเวลาการจ้าง	หมายเหตุ
๕	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่อ่างทอง	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๖	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่สระบุรี	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๗	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ปทุมธานี	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๘	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่นนทบุรี	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับ	สังกัด	ตำแหน่งที่ได้รับอนุมัติ	กลุ่มงาน	วุฒิการศึกษา	จำนวน (อัตรา)	อัตราค่าตอบแทน (บาท/เดือน/อัตรา)	กำหนดระยะเวลาการจ้าง	หมายเหตุ
๙	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ชลบุรี	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๑๐	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ฉะเชิงเทรา	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๑๑	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่นครนายก	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๑๒	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ระยอง	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับ	สังกัด	ตำแหน่งที่ได้รับอนุมัติ	กลุ่มงาน	วุฒิการศึกษา	จำนวน (อัตรา)	อัตราค่าตอบแทน (บาท/เดือน/อัตรา)	กำหนดระยะเวลาการจ้าง	หมายเหตุ
๑๓	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่จันทบุรี	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๑๔	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ตราด	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๑๕	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ปราจีนบุรี	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๑๖	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่สระแก้ว	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับ	สังกัด	ตำแหน่งที่ได้รับอนุมัติ	กลุ่มงาน	วุฒิการศึกษา	จำนวน (อัตรา)	อัตราค่าตอบแทน (บาท/เดือน/อัตรา)	กำหนดระยะเวลาการจ้าง	หมายเหตุ
๑๗	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่สมุทรปราการ	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๑๘	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่นครราชสีมา	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๑๙	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ชัยภูมิ	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๒๐	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่บุรีรัมย์	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับ	สังกัด	ตำแหน่งที่ได้รับอนุมัติ	กลุ่มงาน	วุฒิการศึกษา	จำนวน (อัตรา)	อัตราค่าตอบแทน (บาท/เดือน/อัตรา)	กำหนดระยะเวลาการจ้าง	หมายเหตุ
๒๑	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่สุรินทร์	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๒๒	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ศรีสะเกษ	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๒๓	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุบลราชธานี	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๒๔	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่อำนาจเจริญ	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับ	สังกัด	ตำแหน่งที่ได้รับอนุมัติ	กลุ่มงาน	วุฒิการศึกษา	จำนวน (อัตรา)	อัตราค่าตอบแทน (บาท/เดือน/อัตรา)	กำหนดระยะเวลาการจ้าง	หมายเหตุ
๒๕	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ยโสธร	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๒๖	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุดรธานี	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๒๗	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่หนองบัวลำภู	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๒๘	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่หนองคาย	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับ	สังกัด	ตำแหน่งที่ได้รับอนุมัติ	กลุ่มงาน	วุฒิการศึกษา	จำนวน (อัตรา)	อัตราค่าตอบแทน (บาท/เดือน/อัตรา)	กำหนดระยะเวลาการจ้าง	หมายเหตุ
๒๙	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่บึงกาฬ	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๓๐	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่เลย	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๓๑	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่สกลนคร	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๓๒	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่นครพนม	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับ	สังกัด	ตำแหน่งที่ได้รับอนุมัติ	กลุ่มงาน	วุฒิการศึกษา	จำนวน (อัตรา)	อัตราค่าตอบแทน (บาท/เดือน/อัตรา)	กำหนดระยะเวลาการจ้าง	หมายเหตุ
๓๓	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ขอนแก่น	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๓๔	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่มหาสารคาม	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๓๕	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ร้อยเอ็ด	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๓๖	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่กาฬสินธุ์	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับ	สังกัด	ตำแหน่งที่ได้รับอนุมัติ	กลุ่มงาน	วุฒิการศึกษา	จำนวน (อัตรา)	อัตราค่าตอบแทน (บาท/เดือน/อัตรา)	กำหนดระยะเวลาการจ้าง	หมายเหตุ
๓๗	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่มุกดาหาร	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๓๘	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่เชียงใหม่	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๓๙	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ลำปาง	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๔๐	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่แม่ฮ่องสอน	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับ	สังกัด	ตำแหน่งที่ได้รับอนุมัติ	กลุ่มงาน	วุฒิการศึกษา	จำนวน (อัตรา)	อัตราค่าตอบแทน (บาท/เดือน/อัตรา)	กำหนดระยะเวลาการจ้าง	หมายเหตุ
๔๑	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่เชียงราย	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๔๒	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่น่าน	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๔๓	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ลำพูน	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๔๔	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่แพร่	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับ	สังกัด	ตำแหน่งที่ได้รับอนุมัติ	กลุ่มงาน	วุฒิการศึกษา	จำนวน (อัตรา)	อัตราค่าตอบแทน (บาท/เดือน/อัตรา)	กำหนดระยะเวลาการจ้าง	หมายเหตุ
๔๕	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุตรดิตถ์	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๔๖	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่พะเยา	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๔๗	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่สุโขทัย	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๔๘	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่พิษณุโลก	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับ	สังกัด	ตำแหน่งที่ได้รับอนุมัติ	กลุ่มงาน	วุฒิการศึกษา	จำนวน (อัตรา)	อัตราค่าตอบแทน (บาท/เดือน/อัตรา)	กำหนดระยะเวลาการจ้าง	หมายเหตุ
๔๙	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ตาก	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๕๐	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่กำแพงเพชร	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๕๑	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่เพชรบูรณ์	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๕๒	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่พิจิตร	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับ	สังกัด	ตำแหน่งที่ได้รับอนุมัติ	กลุ่มงาน	วุฒิการศึกษา	จำนวน (อัตรา)	อัตราค่าตอบแทน (บาท/เดือน/อัตรา)	กำหนดระยะเวลาการจ้าง	หมายเหตุ
๕๓	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่นครสวรรค์	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๕๔	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุทัยธานี	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๕๕	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่นครปฐม	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๕๖	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ราชบุรี	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับ	สังกัด	ตำแหน่งที่ได้รับอนุมัติ	กลุ่มงาน	วุฒิการศึกษา	จำนวน (อัตรา)	อัตราค่าตอบแทน (บาท/เดือน/อัตรา)	กำหนดระยะเวลาการจ้าง	หมายเหตุ
๕๗	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่สุพรรณบุรี	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๕๘	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่กาญจนบุรี	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๕๙	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่เพชรบุรี	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๖๐	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ประจวบคีรีขันธ์	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับ	สังกัด	ตำแหน่งที่ได้รับอนุมัติ	กลุ่มงาน	วุฒิการศึกษา	จำนวน (อัตรา)	อัตราค่าตอบแทน (บาท/เดือน/อัตรา)	กำหนดระยะเวลาการจ้าง	หมายเหตุ
๖๑	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่สมุทรสาคร	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๖๒	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่สมุทรสงคราม	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๖๓	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่นครศรีธรรมราช	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๖๔	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ชุมพร	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับ	สังกัด	ตำแหน่งที่ได้รับอนุมัติ	กลุ่มงาน	วุฒิการศึกษา	จำนวน (อัตรา)	อัตราค่าตอบแทน (บาท/เดือน/อัตรา)	กำหนดระยะเวลาการจ้าง	หมายเหตุ
๖๕	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่สุราษฎร์ธานี	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๖๖	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ระนอง	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๖๗	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่กระบี่	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๖๘	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่พังงา	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับ	สังกัด	ตำแหน่งที่ได้รับอนุมัติ	กลุ่มงาน	วุฒิการศึกษา	จำนวน (อัตรา)	อัตราค่าตอบแทน (บาท/เดือน/อัตรา)	กำหนดระยะเวลาการจ้าง	หมายเหตุ
๖๙	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ภูเก็ต	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๗๐	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่สงขลา	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๗๑	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ตรัง	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๗๒	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่พัทลุง	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับ	สังกัด	ตำแหน่งที่ได้รับอนุมัติ	กลุ่มงาน	วุฒิการศึกษา	จำนวน (อัตรา)	อัตราค่าตอบแทน (บาท/เดือน/อัตรา)	กำหนดระยะเวลาการจ้าง	หมายเหตุ
๗๓	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่สตูล	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๗๔	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ปัตตานี	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๗๕	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ยะลา	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑
๗๖	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่นราธิวาส	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	บริหารทั่วไป	ปริญญาตรี	๕	๑๘,๐๐๐	ตั้งแต่วันที่ทำสัญญาจ้าง ไม่เกิน ๑ ปี และไม่เกินวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ โดยไม่มีการต่อสัญญาจ้าง	เป็นวุฒิการศึกษาและค่าจ้างของตำแหน่ง ที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๑